ISINANI
ereador — D

FABINT

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SA.0  PAW)

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Exmo. Deputado Estadual Ricardo Madalena no sentido de

que viabilizar um projeto de lei que isente do pagamento da tarifa de pedágio aos

veículos pertencentes aos funcionários da Saúde que estejam  "in  etineri".

Requeiro á. Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Deputado Estadual Ricardo Madalena no sentido de que viabilizar

um projeto de lei que isente do pagamento da tarifa de pedágio aos veículos

pertencentes aos funcionários da Saúde que estejam  "in  etineri". Autorizando o Poder

Executivo conceder isenção do pagamento de pedágio aos veículos de propriedade dos

profissionais da  Area  da saúde, nas rodovias do sistema estadual ou federal delegadas ao

Estado.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2021.

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1